



Referat – Bestyrelsesmøde

Dato: 11. april 2024, kl. 18.00

Sted: Stadionvej 50D, 5200 Odense V

Deltagere: Torben Fjordvang (TF), Marianne B. Ipsen (MI), Annelise Ipsen (AI), Morten Christiansen (MC)
Susanne Lindharth (SL), Else-Marie Jensen (EJ) og Marianne Pedersen (MP)

Gæster:

Afbud: Tim Danielsen (TD)

EMNE OG BAGGRUND	FORM	TID	ANSVARLIG	REFERAT
1. Godkendelse af dagsorden og valg af referent	B	2 min	MP	Dagsorden er godkendt og MP tager referat.
2. Strategi – 2026-2029 Bestyrelsen påbegynder processen med udarbejdelsen af indstillingen til den nye strategiaftale med DIF, der skal være klar til august 2024.	O/D/B	90 min	MP	MP laver en proces med bestyrelsen, hvor alle medlemmer udarbejder en SWOT-analyse af unionen, hvor vi dykker nærmere ned i styrker, svagheder, muligheder og udfordringer. Derudover dykker vi ned i, hvilke fokusområder bestyrelsen ser som særligt centrale for en kommende strategiperiode på baggrund af den udarbejdede SWOT. Arbejdet hermed fortsættes på kommende møde.
3. Nyt fra konsulenten Konsulenten giver en status siden sidst set fra konsulentens stol	O	5 min	MP	DM-ugen MP er deltagende som kontaktperson til DIF og presseansvarlig. MI og AI er frivillige ved DM-ugen og understøtter TU i afviklingen TF er kontaktperson for Herning Kommune og NIFO i forbindelse med etablering af anlægget i Herning EJ står stand-by, hvis der er brug for, at en bestyrelseskontakt er forbi banerne. NIFO leverer startplader



				<p>Frivillighedsprojekt</p> <p>Jyllinge er opstartet et frivillighedsforløb. Her er fokus på at få mobiliseret en skare af frivillige i klubben efter interesseområde, således en del opgaver kan løftes ud af bestyrelsen og ud på frivillige hænder, under tanken "vi løfter sammen vores fælles klub".</p> <p>Dommerkursus</p> <p>Der afholdes dommerkursus i Odense lørdag den 13. april.</p>
<p>4. Siden sidst:</p> <p>a. World Minigolf Federation (WMF)</p> <p>b. European Minigolf Federation (EMF)</p> <p>c. Danmarks Idrætsforbund (DIF)</p> <p>d. Idrættens Kompetence Center (IKC)</p> <p>e. Lokalunionerne</p>	O		ALLE	<p>WMF har afholdt møde i Idrættens Hus. Vi er glad for at kunne tilbyde gode aftaler til glæde for verdensforbundet.</p> <p>Ingen bemærkninger</p> <p>Vi har fået 100.000 kr. i tilskud fra DIF fordi vores bestyrelse består af mere end 30% kvinder.</p> <p>Ingen bemærkninger.</p> <p>SMgU har afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvor TF deltog som dirigent. Der er i den forbindelse valgt ny formand og kassere.</p>



f. Klubberne				Der har været åbning i flere klubber i løbet af de seneste uger.
g. Dommer- og Teknisk Udvalg (DTU)				Der er dommerkursus i weekenden. Jan Lyø har i den forbindelse været behjælpelig med god og overskuelig samling af undervisningsmaterialet. Stort tak, skal lyde til Jan.
h. Turneringsudvalg (TU)				MC har snakket med Ole jf. sidste referat. Der er en god dialog i gang ift. arbejdet med kursusmateriale i BAO/BAMS. TF fremlægger pris på indkøb af nye telefoner. TF køber en testtelefon.
i. Eliteudvalg (EU)				Ingen bemærkninger
j. Anti Doping udvalg				Ingen bemærkninger
k. Uddannelse				Ingen bemærkninger, foruden tidligere nævnte
l. Eventuelt				Ingen bemærkninger
Næste møde	B	2 min	MP	16. maj 2024 (online)

Forkortelser: O = Orientering D = Debat B = Beslutning